
平成 23 年 3 月 29 日 
各 位 

株式会社筑波銀行 
 

ＡＴＭの稼働状況について 
 
 このたびの「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆さまに、心よりお見舞い申し

上げます。 
 現在、震災の影響により、一部のＡＴＭを休止させていただいております。 
 また、「計画停電」の実施など電力供給が不安定な状況にあることから、一部店舗内ＡＴ

Ｍの休日稼動を休止させていただいております。 
 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 
 

記 
 

１．休止中のＡＴＭ（3 月 29 日午前 10 時現在） 
      【店外ＡＴＭ】 

● ツタヤ神栖店出張所 
※ 震災の影響により休止中、復旧時期については未定です。 

 
２．休日稼動を休止しているＡＴＭ 

【店舗内ＡＴＭ】 
● 栃木県    今市支店、宇都宮支店、小山支店、小山東支店 
         鹿沼支店、真岡支店 
● 埼玉県    春日部支店 
● 東京都    綾瀬支店 
※ 当面の間、土曜日、日曜日、祝日の稼動を休止させていただきます。 
 

以上 
 
 


